СОВЕТ  НОВОГОРЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                      КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА,  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

18.07.2012                        №  263
д. Новогорное

О  назначении    выборов   депутатов
Совета    Новогоренского    сельского

поселения      и      выборов       Главы

Новогоренского сельского поселения
Руководствуясь пунктами 3,7 статьи 10 Федерального закона от 12 июня 2002года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 6 Закона Томской области от 14 февраля 2005 года № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»,  в соответствии  со статьей   8 Устава Новогоренского сельского поселения,

Совет  поселения РЕШИЛ:

1.Назначить выборы депутатов Совета Новогоренского сельского поселения и выборы Главы
Новогоренского сельского поселения на           14 октября 2012 года.
   2.Настоящее решение опубликовать в газете «Советский Север» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Новогоренское сельское поселение».
Глава поселения                                                            И.А. Комарова